
Piešinių konkurso nugalėtoja

Parašė Administratorius
Trečiadienis, 25 Rugsėjis 2019 13:21

Piešinių konkursui, skirtame Europos kalbų dienai paminėti, kurį paskelbė Lietuvos vaikų ir
jaunimo centras, buvo atsiųsti 536 piešiniai iš visos Lietuvos. Džiaugiamės ir didžiuojamės, kad
11–14 metų amžiaus grupėje, III vietą laimėjo mūsų mokyklos mokinė Smiltė Alonderytė
(mokytoja Rima Briedienė). 

      

Rugsėjo 27 d. Smilte su mokytoja Rima dalyvavo apdovanojimų teikimo ceremonijoje Lietuvos
Respublikos Seime. 1-3 vietų laimėtojams ir jų mokytojams buvo įteikti diplomai ir Seimo
pirmininko vardinės padėkos.

  

                   https://lvjc.lt/projektas/skelbiame-piesiniu-konkurso-europos-kalbu-dienai-pamineti-l
aureatus/

  

  

 1 / 2

https://lvjc.lt/projektas/skelbiame-piesiniu-konkurso-europos-kalbu-dienai-pamineti-laureatus/
https://lvjc.lt/projektas/skelbiame-piesiniu-konkurso-europos-kalbu-dienai-pamineti-laureatus/


Piešinių konkurso nugalėtoja

Parašė Administratorius
Trečiadienis, 25 Rugsėjis 2019 13:21

  https://www.birzietis.lt/aktualijos/piesiniu-konkursas

 2 / 2

https://www.birzietis.lt/aktualijos/piesiniu-konkursas

